«

P R E F E I T U R A  M U N I C I P A L  DE
ESTADO DE SÂO PAULO

L I V R O  D E  P O R T A R I A S

L O R E N Â

Fis. n :

PORTARIA N°.l 4.20^/fíQ

PAULO CÉSAR NEME, Prefeito Municipal de
Lorena, no uso das atribuições que lhe são conferidas por Lei,

RESOLVE:

EXONERAR A PEDIDO, a Sra. SILVIA

MARGARETE DE SOUZA, registro n°. 5172, do cargo de Professor de
Educação Infantil (PE-I), nível “PEBI-l”, efetivo, lotado na “EMEI Lucia

Maria Vilar Barbosa” da Secretaria Municipal de Educação Ensino

Fundamental desta Prefeitura Municipal, a partir de 05 de fevereiro de
2009.

Registre-se e cumpra-se.

P.M. de Lorena, 10 de fevereiro de 2009.

PA U L O tE SA R N E M E
PrefeitoM unicipal

ANTONIO JOSE DE ALM EIDA^
Secretário Municipal de Administração

Publicado nesta data no Paço Municipal